



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rentemestervej NV ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 37 85 57 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2024.

Rune Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rentemestervej NV ApS

Rentemestervej 14

2400 København NV

CVR-nr.: 37 85 57 74

Stiftet: 28. juni 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Friis Jørgensen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendommen matr.nr. 1083 Utterslev, København og anden virksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.524.628 kr. mod 2.528.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.331.565 kr. mod 1.801.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.524.628 | 2.528.496 |
| Andre finansielle indtægter | 20.856 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -809.295 | -219.361 |
| Resultat før skat | 1.736.189 | 2.309.135 |
| 2 Skat af årets resultat | -404.624 | -508.011 |
| Årets resultat | 1.331.565 | 1.801.124 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 12.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.801.124 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.668.435 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.331.565 | 1.801.124 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 59.779.600 | 59.779.600 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>59.779.600</u> | <u>59.779.600</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>59.779.600</u> | <u>59.779.600</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 81.644 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.123.214 | 214.651 |
| | Andre tilgodehavender | 12.500 | 31.851 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>10.217.358</u> | <u>246.502</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>837.500</u> | <u>1.743.559</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.054.858</u> | <u>1.990.061</u> |
| | Aktiver i alt | <u>70.834.458</u> | <u>61.769.661</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 21.574.155 | 32.242.537 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 12.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 33.974.155 | 32.642.537 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.576.215 | 7.554.567 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.576.215 | 7.554.567 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 25.331.435 | 17.250.505 |
| 5 Deposita | 1.416.723 | 1.284.319 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 26.748.158 | 18.534.824 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.119.593 | 999.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 492.262 | 393.334 |
| Gæld til kapitalinteresser | 0 | 1.101.034 |
| Selskabsskat | 382.975 | 490.402 |
| Anden gæld | 541.100 | 53.138 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.535.930 | 3.037.733 |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.284.088 | 21.572.557 |
| Passiver i alt | 70.834.458 | 61.769.661 |

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 400.000 | 32.242.591 | 0 | 32.642.591 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -10.668.435 | 12.000.000 | 1.331.565 |
| | 400.000 | 21.574.156 | 12.000.000 | 33.974.156 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 809.295 | 219.361 |
| | 809.295 | 219.361 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 382.976 | 490.402 |
| Årets regulering af udskudt skat | 21.648 | 17.609 |
| | 404.624 | 508.011 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 31.339.976 | 30.860.376 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 479.600 |
| Kostpris 31. december 2023 | 31.339.976 | 31.339.976 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | 28.439.624 | 28.439.624 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | 28.439.624 | 28.439.624 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 59.779.600 | 59.779.600 |

Selskabets investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom på i alt 1559 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%) | 4,63 | 4,63 |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 59.780 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 5.820 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 8.228 t.kr.



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 26.451.028 | 18.250.330 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.119.593</u> | <u>-999.825</u> |
| | <u>25.331.435</u> | <u>17.250.505</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>20.390.345</u> | <u>13.093.358</u> |

| | | |
|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Deposita i alt | <u>1.416.723</u> | <u>1.284.319</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 59.779 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-----------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>59.779.600</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Friis Holding ApS, CVR-nr. 26161231, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



8. Eventualposter (fortsat)


